

Jersie Strandvej 5 ApS

CVR-nr. 39 66 27 52

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Ny Østergade 3, 4.

1101 København K

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den 21. januar 2024

Dirigent

Jens Bang Liebst

Selskabsoplysninger

Selskab

Jersie Strandvej 5 ApS
Ny Østergade 3, 4.
1101 København K
CVR-nr.: 39 66 27 52
Hjemstedskommune: København

Direktion

Jens Bang Liebst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er erhverve, udvikle, sælge, eje og drive ejendomme, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 140.508 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.721.603 og en egenkapital på kr. 761.056.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023/24 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2022/23

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling i regnskabsåret 2022/23.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2022/23

Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttoresultat	243.212	283.146
2 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger	0	0
Andre driftsomkostninger	0	0
Resultat af ordinær primær drift	243.212	283.146
Andre finansielle indtægter	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	-64.468	-67.217
Ordinært resultat før skat	178.744	215.929
Skat af ordinært resultat	-38.236	-46.420
Årets resultat	140.508	169.509
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	140.508	169.509
	140.508	169.509

Balance pr. 30. juni 2023

Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Grunde og bygninger	5.679.392	5.679.392
1 Materielle anlægsaktiver	5.679.392	5.679.392
Anlægsaktiver	5.679.392	5.679.392
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	0
Periodeafgrænsningsposter	0	0
Tilgodehavender	0	0
Likvide beholdninger	42.211	5.338
Omsætningsaktiver	42.211	5.338
Aktiver	5.721.603	5.684.730

Balance pr. 30. juni 2023

Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	261.056	120.548
Overkurs	450.000	450.000
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Egenkapital	<u>761.056</u>	<u>620.548</u>
Gæld til realkreditinstitutter	2.272.681	2.381.243
Langfristede gældsforpligtelser	<u>2.272.681</u>	<u>2.381.243</u>
Kortfristet gæld til realkreditinstitutter	108.561	106.870
Gæld til tilknyttede og associerede virksomheder	2.372.017	0
Selskabsskat	84.656	66.374
Anden gæld	122.632	2.509.695
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>2.687.866</u>	<u>2.682.939</u>
Gældsforpligtelser	<u>4.960.547</u>	<u>5.064.182</u>
Passiver	<u>5.721.603</u>	<u>5.684.730</u>
	Note	
Medarbejderforhold	2	
Pantsætninger og sikkerheder	3	
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	4	

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	50.000			50.000
Overkurs ved emission	450.000			450.000
Overført resultat	-48.961		169.509	120.548
Forslag til udbytte	0			0
	<u>451.039</u>	<u>0</u>	<u>169.509</u>	<u>620.548</u>

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	50.000			50.000
Overkurs ved emission	450.000			450.000
Overført resultat	120.548		140.508	261.056
Forslag til udbytte	0			0
	<u>620.548</u>	<u>0</u>	<u>140.508</u>	<u>761.056</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominal værdi
Virksomhedskapital	50	1.000	50.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

1 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris 1. juli 2022	5.679.392
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 30. juni 2023	<u>5.679.392</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>5.679.392</u>
Regnskabsmæssig værdi 1. juli 2022	<u>5.679.392</u>

2 Medarbejderforhold

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

3 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Jens Bang Liebst

Direktør

Serienummer: b9cdc915-e04c-431c-8abb-bbf4460c5242

IP: 82.192.xxx.xxx

2024-01-22 14:45:09 UTC



Jahn Thorup

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 4e2425cc-9b8e-4e48-83a3-209937adfb30

IP: 87.63.xxx.xxx

2024-01-22 16:33:08 UTC



Jens Bang Liebst

Dirigent

Serienummer: b9cdc915-e04c-431c-8abb-bbf4460c5242

IP: 80.167.xxx.xxx

2024-01-22 17:19:39 UTC



Penneo dokumentnøgle: Z0N4G-PZTUK-ELAP4-KETDY-BD1GT-3G5ZX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>